

SOCOMECElettrotecnica Srl
Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento della Società
Socomec S.A.S. C.F. 97165560158
20098 S. GIULIANO MILANESE (MI) Via L. Tolstoj, 75 F
Telefono 02.98.49.82.00 - Telefax 02.98.24.33.10
E-mail: info.scp.it@socomec.com - http://www.socomec.com
Cap. Euro 39.000,00 - C.C.I.A.A. Milano 895396 - RTC Milano 162251 - Vol. 3947 - Pag. 1
Codice Fiscale e Partita IVA IT02054790155 - **codice Sdi: ISHDUAE**
E-mail PEC: socomec.it.scp@twcert.it

Tipo Documento FATTURA	N. Documento 538	Data Documento *01/02/23 C1
Codice Zona 08	Codice Cliente 003456	Pag. 1 di 1

NUMERO D.D.T. 549	DATA D.D.T. *01/02/23
SPEDIZIONE A MEZZO CORRIERE	
RESA IN PORTO FRANCO	

R.E.M. S.R.L.	
VIA FERRUCCIA 16/A 03010 PATRICA	FR
PARTITA I.V.A. IT 02240470605	

PAGAMENTO 062 RIC. BANC. 60/90 GG. 5 MESE SUCC.
INTESASANPAOLO

NOSTRO CODICE IBAN PER BONIFICO:
IT 51 Y 03069 33730 100000011719

DESCRIZIONE MERCE		QUANTITÀ	PREZZO UNIT.	SC. O. MAGG.	IMPORTO
Ordine: anno 22 Tipo 01 n. 3957 Data *13/12/22 - Rif. 1088					
35003081	INTERRUTTORE SIDERMAT 3 X 800 A	1	885,000		885,00
14313511	MAN. NERA C.DO ESTERNO S3 IP 55	1	65,400		65,40
14011532	PROL. ASSE TIPO S3-S4 320MM 15X12	1	30,480		30,48
39983063	COPRIMORSETTI FUSOMAT/FUSERBLOC 3 P	2	33,840		67,68
29983120	COPRIMORS. SIDERMAT 3X1250-1800A	2	27,840		55,68
29980003	SETTI SEPARATORI PER SIRCO 3X800-25	1	10,440		10,44
S'INFORMA CHE A CAUSA DELLA CONCLAMATA CARENZA DI MATERIE PRIME, LE DATE DI CONSEGNA INDICATE IN CONFERMA D'ORDINE, POSSONO ESSERE SOGGETTE A MODIFICHE NON DI NOSTRA RESPONSABILITA' CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO					
TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO	IMBALLO	TRASPORTO
1114,68			1.114,68		
IMPONIBILE I.V.A.	% I.V.A.	IMPORTO I.V.A.	ESENTE O NON IMP.		TOTALE FATTURA
1114,68	22	245,23			1.359,91

Si informa che in caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora come da art. 5 D. Lgs 231/2002